Onucanue Topapa IloepxHocTHbIN Hacoc ESPA

TECNOSELF25 5M 230 50 000414/STD

XapaKTepuCTHKHU

MomuocTs, BT
Hanpsokenue ceru, B
Max nanop, m

Pabouas rimyOuna, M
Max temm. xxuakoctu, °C
@ MOJICOSTUHEHUS, TIONUM
Kiacc 3amuTel
KauecTBO BO/IBI
Marepuan kopiyca
YcTaHoBKa Hacoca
Bricora, cMm

I'my6Ouna, cm

[upuna, cM

INa6aputer (BxIIxI'), mm
Bec, xr

lapanTus

Crpana

[IpousBogurens

1700

220B

56,5

9

35

1

IP55

Yucras
Hepx. cTanb
l'opuzonTansHast
19,6

14,9

55,1
196x551x149
12

3 roxga
Ucnanus

Hcnanus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

